

# Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

## Long Form

### Linzess<sup>®</sup> (linaclotide) Capsules

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

**This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.**

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
<b>Marketed Product</b>					
LINZESS 72 MCG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1203-30	30	\$508.60	\$16.95
LINZESS 145 MCG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1201-30	30	\$508.60	\$16.95
LINZESS 290 MCG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1202-30	30	\$508.60	\$16.95
<b>Other Products</b>					
CHOLBAM 50 MG CAPSULE	MANCHESTER PHAR	45043-0001-02	90	\$29,790.00	\$331.00
CHOLBAM 250 MG CAPSULE	MANCHESTER PHAR	45043-0002-02	90	\$89,640.00	\$996.00
ENTEREG 12 MG CAPSULE	MERCK SHARP & D	67919-0020-10	30	\$5,943.24	\$198.11
MOVANTIK 12.5 MG TABLET	ASTRAZENECA	00310-1969-30	30	\$426.46	\$14.22
MOVANTIK 25 MG TABLET	ASTRAZENECA	00310-1970-30	30	\$426.46	\$14.22
OCALIVA 5 MG TABLET	INTERCEPT PHARM	69516-0005-30	30	\$7,904.47	\$263.48
OCALIVA 10 MG TABLET	INTERCEPT PHARM	69516-0010-30	30	\$7,904.47	\$263.48
RELISTOR 150 MG TABLET	SALIX PHARMACEU	65649-0150-90	90	\$2,079.72	\$23.11
SYMPROIC 0.2 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0523-30	30	\$376.74	\$12.56
SYMPROIC 0.2 MG TABLET	SHIONOGI PHARMA	59630-0222-30	30	\$376.74	\$12.56
TRULANCE 3 MG TABLET	SYNERGY/BAUSCH	70194-0003-30	30	\$494.14	\$16.47
VIBERZI 75 MG TABLET	ALLERGAN INC.	61874-0075-60	60	\$1,505.59	\$25.09
VIBERZI 100 MG TABLET	ALLERGAN INC.	61874-0100-60	60	\$1,505.59	\$25.09
XENICAL 120 MG CAPSULE	GENENTECH INC.	00004-0257-52	90	\$703.33	\$7.81
XENICAL 120 MG CAPSULE	H2 PHARMA LLC	61269-0460-90	90	\$822.97	\$9.14

For more information about First Databank’s Drug Pricing Policy, visit below site.

<http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy>

Source: First DataBank, 4/2/2019. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2019

v.1.0 LN valid through 07/07/19